TỈNH ỦY LÀO CAI
BAN TUYÊN GIÁO

*
Số         - CV/BTGTU

V/v tuyên truyền kỷ niệm 120 năm Ngày
sinh đồng chí Lương Khánh Thiện

(13/10/1903-13/10/2023)

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Lào Cai, ngày       tháng 9 năm 2023

                  Kính gửi:    - Thường trực các đảng bộ trực thuộc Tỉnh ủy,
- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

- Các cơ quan trong khối tuyên truyền tỉnh,
- Các cơ quan báo chí TW thường trú tại tỉnh.

 Ngày 15/12/2022, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đã ban hành Hướng dẫn số 98-
HD/BTGTU về  tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng

trong năm 2023, trong đó có tuyên truyền kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí
Lương Khánh Thiện (13/10/1903-13/10/2023) – Lãnh đạo tiền bối tiêu biểu của
Đảng và cách mạng Việt Nam.

 Căn cứ chỉ đạo của Ban Tuyên giáo Trung ương tại Công văn số 6609-
CV/BTGTW, ngày  20/9/2023. Để phục vụ nhiệm vụ tuyên truyền

trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy
đăng tải Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng

chí Lương Khánh Thiện (13/10/1903-13/10/2023) – Nhà lãnh đạo
tiền bối tiêu biểu của Đảng và cách mạng Việt Nam do Ban Tuyên

giáo Trung ương biên soạn trên Cổng thông tin điện tử Ban Tuyên
giáo Tỉnh ủy (Mã QR code gửi kèm).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương chỉ đạo khai thác sử dụng phục vụ
công tác tuyên truyền bảo đảm kịp thời, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Ban Tuyên giáo/tuyên huấn

các đảng bộ trực thuộc Tỉnh ủy,
- Lãnh đạo Ban,

- Phòng TTr-VHVN,
- Lưu VT BTGTU.

K/T TRƯỞNG BAN
 PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Đức Liệu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T16:05:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Đức Liệu<DO DUC LIEU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T16:11:19+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lào Cai<VAN THU BTG@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T16:11:37+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lào Cai<VAN THU BTG@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T16:12:09+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lào Cai<VAN THU BTG@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!